
Resolució del director gerent del FOGAIBA per la qual s’aproven les llistes informatives
de l’ordre dels aspirants del  Grup A,  especialitats agronomia i  navegació,  del  procés
d’estabilització per concurs oposició i del procés derivat de taxa de reposició ordinària
per cobrir les places de personal laboral del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les
Illes Balears (FOGAIBA).

Antecedents

Per resolució del  secretari  general  de la  Conselleria  d’Agricultura,  Pesca i  Alimentació,  en
suplència del director gerent del FOGAIBA, de 16 de desembre de 2022 (BOIB núm. 167 de 24
de desembre) s’aprovà la convocatòria del procés d’estabilització per concurs oposició i del
procés derivat de taxa de reposició ordinària per cobrir les places de personal laboral del Fons
de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA).

Dia 6 de setembre de 2023 el tribunal ha publicat la llista provisional de persones que han
superat les proves del procés, donant un termini de set dies hàbils per  efectuar qualsevol
reclamació o so·licitar la revisió de l’exercici.

Un cop acabat aquests termini i havent revisat les esmenes, i a proposta del tribunal designat
per  resolució  del  director  gerent  de 17 de gener  de 2023 (BOIB núm.9  de 19 de gener)
procedeix dictar la present

R E S O L U C I Ó

1. Aprovar, d’acord amb el que estableix l’apartat 13.2.1 de la convocatòria, les llistes amb les
notes definitives obtingudes pels aspirants del Grup A, especialitats d’agronomia i navegació,
a l’exercici de la fase d’oposició, que s’adjunten com annex I a la present resolució.

2. Aprovar, d’acord amb el mateix apartat, les llistes informatives de l’ordre dels aspirants del
Grup A, especialitats d’agronomia i navegació d’acord amb la puntuació resultant dels mèrits
a·legats  en  la  declaració  responsable  d’autobaremació  que  s’adjunten  com  annex  II  a  la
present resolució.

3. Als efectes de comprovar els mèrits per la fase de concurs i elaborar les borses de treball
temporal previstes a l’apartat 20 de la convocatòria, requerir a tots els aspirants perquè en el
termini de deu dies hàbils a comptar a partir de l’endemà de la publicació de la resolució,
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acreditin els mèrits i els requisits a·legats en la seva declaració responsable.  S’adjunta a la
present resolució un model per a la presentació d’aquesta documentació com annex III.

Llevat que els aspirants hagin manifestat la seva negativa, el FOGAIBA comprovarà d’ofici els
documents relatius a la titulació acadèmica, tant pel que fa a requisits com a mèrits respecte
de tots els aspirants inclosos en el present punt de la resolució. 

El  FOGAIBA  també  comprovarà  d’ofici  els  mèrits  professionals  i  triennis  prestats  a  l’ens
respecte dels aspirants que siguin personal laboral del FOGAIBA.

Així  mateix,  els  aspirants  que  ja  hagin  presentat  la  documentació  acreditativa  al  procés
d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits i si aquesta coincideix amb la declarada a
l’autobarem d’aquest procediment, no és necessari que la tornin a aportar.

A l’annex III de model per a la presentació de documents acreditatius, s’inclou la declaració de
no haver estat separat mitjançant un expedient disciplinari de cap administració pública ni
d’estar  inhabilitat,  en conseqüència  no es necessari  que els  aspirants  presentin  cap altre
declaració. 

Els aspirants indicats als annexos I i II de la present resolució, conforme la base setena de la
convocatòria,   podran  presentar  aquesta  documentació  en  qualsevol  de  les  formes  que
estableix l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de
les administracions públiques.

Els requisits i mèrits s’han d’acreditar mitjançant documents originals o còpies autèntiques
dels mateixos, llevat dels documents excepcionats per la convocatòria. 

4. Aprovar els llocs de treball, que s’ofereixen als aspirants: 

Grup Illa Especialitat Servei Codi

A Mallorca Agronomia Servei d’Ajudes Directes de la PAC L0254000G_2

A Mallorca Agronomia Servei d’Ajudes d’OCM, de l’Estat i de Pesca L02540006_1

A Mallorca Navegació Servei d’Ajudes d’OCM, de l’Estat i de Pesca L0254000P

5. Ordenar  la  publicació  d’aquesta  resolució  a  la  pàgina  web  del  FOGAIBA:
oposicions.fogaiba.es
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Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs
d’alçada  davant  el  conseller  d’Agricultura,  Pesca  i  Medi  Natural,  en  el  termini  d’un  mes
comptador des de l’endemà d’haver-ne rebut la notificació, d’acord amb l’article 58.4 de la Llei
3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les
Illes  Balears,  en  concordança  amb  l’article  121  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  del
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Palma, a la data de la signatura electrònica d’aquest document
El director gerent del FOGAIBA
Joan Josep Coll Bibiloni
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ANNEX I. NOTES DEFINITIVES

GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA

Nom DNI Nota Encerts Errors
No
contestades

Vega Ordax, Esteban ***3904** 9,750 117 3 0

Pons Miquel, Aina Maria ***6860** 9,167 110 10 0

Gayà Cladera, Francisco ***7540** 8,917 107 13 0

March Vilanova, Llorenç ***1970** 7,750 93 27 0

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 7,750 93 27 0

Molina Blázquez, Herminio Javier ***7169** 7,083 85 35 0

Lloret Pérez, Ines ***2689** 6,750 81 15 24

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** 6,583 79 41 0

López Serra, Marta ***9153** 5,750 69 51 0

Martínez Suller, Luis ***2723** 5,667 68 52 0

Pascual Lucas, Aura Estela ***8955** 5,417 65 55 0

Gelabert Vidal, Felip ***3489** 5,000 60 51 9

Oltra Cebolla, Maria Isabel ***6558** 4,333 52 34 34
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GRUP A. ESPECIALITAT NAVEGACIÓ

Nom DNI Nota Encerts Errors
No
contestades

Chinchilla Ginesta, Blai ***7743** 8,667 104 16 0

Iserte Monell, Josep ***5692** 5,417 65 55 0
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ANNEX II. LLISTA INFORMATIVA DELS MÈRITS D’AUTOBAREM

GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ
ACADÈMICA

LLENGUA
CATALANA

CURSOS
FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES

PUNTUACIÓ
TOTAL

AUTOBAREM

Gayà Cladera, Francisco ***7540** 22,54130 2,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 30,54130

Lloret Pérez, Ines ***2689** 16,49752 3,00000 2,50000 6,00000 2,40000 1,00000 24,49752

Molina Blázquez, Herminio Javier ***7169** 14,82608 0,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 22,82608

Vega Ordax, Esteban ***3904** 12,44390 3,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 20,44390

Gelabert Vidal, Felip ***3489** 6,25768 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 2,00000 14,25768

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** 5,26214 2,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 13,26214

Oltra Cebolla, Maria Isabel ***6558** 4,47993 0,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 12,47993

March Vilanova, Llorenç ***1970** 8,74630 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 11,91101

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 2,41774 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 10,20441

Pons Miquel, Aina Maria ***6860** 2,13324 0,00000 2,50000 6,00000 0,00000 3,00000 10,13324

Martínez Suller, Luis ***2723** 1,91997 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 9,91997

López Serra, Marta ***9153** 1,49331 0,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 9,49331

Pascual Lucas, Aura Estela ***8955** 2,13324 0,00000 2,50000 0,00000 0,00000 0,00000 4,63324

ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
16

95
38

02
08

27
8-

70
06

89
62

7-
18

78
98

53
88

34
88

45
00

9

Adreça de validació:

https://csv.caib.es/concsvfront/view.xhtml?hash=1695380208278-700689627-1878985388348845009

CSV: 1695380208278-700689627-1878985388348845009 Pàgina 6/11



GRUP A. ESPECIALITAT NAVEGACIÓ

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES

PUNTUACIÓ
TOTAL

AUTOBAREM

Chinchilla Ginesta, Blai ***7743** 2,91544 3,00000 2,50000 6,00000 3,00000 2,00000 10,91544

Iserte Monell, Josep ***5692** 1,99108 3,00000 3,00000 6,00000 0,60000 2,00000 9,99108
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ANNEX III

PRESENTACIÓ  DE  DOCUMENTACIÓ  ACREDITATIVA  DE  REQUISITS,
MÈRITS I ELECCIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Dades personals

PRIMER LLINATGE

SEGON LLINATGE

NOM

DNI

Denominació del grup i de l’especialitat

1. PRESENT els originals o les còpies autèntiques que es consignen a continuació per acreditar
el compliment dels requisits que exigeix la convocatòria:

Titulació acadèmica exigida (Únicament si no es va autoritzar la comprovació d’ofici a
la so·licitud)

Certificat acreditatiu de coneixements de llengua catalana.

2. PRESENT la següent elecció dels llocs de feina de l’especialitat a la que m’he presentat:

Ordre Codi del lloc Servei

1

2

3. DECLAR no haver estat separat mitjançant un expedient disciplinari de cap administració
pública ni d’estar inhabilitat.
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4. PRESENT els originals o les còpies autèntiques que es consignen a continuació per acreditar
el compliment dels mèrits a·legats a la so·licitud d’autobarem:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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32

33

Informació bàsica sobre protecció de dades
Responsable Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears
Finalitat Gestió del procés selectiu
Legitimació En compliment de l’interès públic i d’obligacions legals
Destinataris Se  cediran  dades  personals  a  tercers  (vegeu  l’apartat

d’informació addicional)
Drets Drets  d’accés,  de  rectificació,  de  supressió,  de  limitació  i

d’oposició  al  tractament  tal  com  s’explica  a  la  informació
addicional

Informació
addicional

Vegeu l’annex «Protecció de dades» de la convocatòria

...................................................................., ...... d......................................... de ..............

[rúbrica]

Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (DIR3 A04026954)

C/ Reina Constança, 4 
07006 Palma 
Tel. 971 17 60 76

fogaiba.caib.es 10

ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
16

95
38

02
08

27
8-

70
06

89
62

7-
18

78
98

53
88

34
88

45
00

9

Adreça de validació:

https://csv.caib.es/concsvfront/view.xhtml?hash=1695380208278-700689627-1878985388348845009

CSV: 1695380208278-700689627-1878985388348845009 Pàgina 10/11



DOCUMENT ELECTRÒNIC
CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

1695380208278-700689627-1878985388348845009

ADREÇA DE VALIDACIÓ DEL DOCUMENT

https://csv.caib.es/concsvfront/view.xhtml?hash=1695380208278-700689627-1878985388348845009

INFORMACIÓ DELS SIGNANTS

Signant

JOAN JOSEP COLL BIBILONI

COMUNITAT AUTÒNOMA DE LES ILLES BALEARS

Data signatura: 22-Sep-2023 01:16:47 PM GMT+0200

"Data signatura" és la data que tenia l'ordinador del signant en el moment de la signatura

METADADES DEL DOCUMENT

Nom del document: Resoluci___d_aprovaci___de_notes_definitives__llista_informativa_concurs-oposici___Grup_A.pdf

Data captura: 22-Sep-2023 01:18:00 PM GMT+0200

Les evidències que garanteixen l'autenticitat, integritat i conservació a llarg termini del document es troben al gestor documental de la CAIB
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